
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

（再度入札開札日　平成２５年６月７日）

契約金額

入札内容

順位 適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

4,200,000 円落札金額

4,410,000 円

(単位　円)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

ま ち づ く り 課

橋梁補修設計業務委託

平 成 25 年 6 月 6 日 （ 木 )

(25-41)

開発虎開発虎開発虎開発虎ノノノノ門門門門コンサルタントコンサルタントコンサルタントコンサルタント（（（（株株株株））））千葉営業所千葉営業所千葉営業所千葉営業所

酒々井町飯積地先他

4,500,000

（株）協和コンサルタンツ千葉営業所 4,600,000

国際航業（株）千葉支店 4,900,000

（株）高島テクノロジーセンター千葉営業所

4,400,000開発虎ノ門コンサルタント（株）千葉事務所

（株）福山コンサルタント千葉事務所 4,600,000 3 辞退 ―

（株）長大　千葉事務所 4,950,000 6 辞退 ―

5 辞退

22 4,250,000

―

3

落札

3 4,350,000

1 4,200,000 1


